. Pedido: 162356 Vendedor: VALERIA MARQUES CECCATTO

Balaroti
A‘suasaiematiiaar Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750
Descricao Tamanho
Loja: 19 Tipo: 1 Vendedor: 4197 - Valeria
2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 900 100mm

Loja: 19 Tipo: 2 Vendedor: 4197 - Valeria

143826 - CAIXA MULTIPLA 48,8X45,5X43,5CM
PARA GORDURA PREMIUM COM CESTO
011005201

2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES

2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES

_— 2979 - TE 100X50MM ESGOTO

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 4197 - Valeria

66020 - TUBO 50MM ESGOTO 6M

66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M

— 2981 - TE 100X100MM ESGOTO

Endereco de Entrega:

48,8x45,5x43
,5Cm

100x100mm

100mm

100x50mm

50mm

100mm

100mm

100x100mm

Cliente: 24.389.045/0001-68 - RENATO SDE ASSIS SANTOS

Marca

Tigre

Metasul

Tigre

Tigre

Tigre

Multilit

Multilit

Tigre

Tigre

Loja: 3 Tipo: 1: RUA MARIA ETELVINA ANTUNES DE SA 298 CURITIBA PR 81460370

- ENTREGA: 27-07-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 19 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 26-07-2022

Quantidade

10 PC

2PC

4PC

15PC

4PC

3TB

8 BA

10TB

6 PC

Data Emissao:

26/07/2022 |

Hora Emissao: 15:46 |
|
Valido até: }
|
Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
10,80 0,00 108,00
179,90 0,00 359,80
31,92 0,00 127,68
8,70 0,00 130,50
22,74 0,00 90,96
57,77 0,00 173,31
84,20 0,00 673,60
99,00 0,00 990,00
21,20 0,00 127,20




Pedido: 162356 Vendedor: VALERIA MARQUES CECCATTO Data Emissdo:  26/07/2022

. Hora Emisséo: 15:46 |
= " Cliente: 24.389.045/0001-68 - RENATO SDE ASSIS SANTOS |
Balaroti Valido até:

A‘suasaiematiiaar Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750 Pagina: 2de 2

Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

Loja: 19 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
- RETIRA: 26-07-2022

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 53,00
Total do Orcamento: R$ 2.834,05

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

N&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes néo conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



