

Pedido: 162356 Vendedor: VALERIA MARQUES CECCATTO

Cliente: 24.389.045/0001-68 - RENATO SDE ASSIS SANTOS

Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750

Data Emissão: 26/07/2022 Hora Emissão: 15:46

Valido até:

Página: 1 de 2

	Descrição	Tamanho	Marca	Quantidade	R\$ Unitário	Desc.	R\$ Total
Loja: 19 Tipo: 1 Vendedor: 4197 - Valeria							
	2937 - JOELHO 100MM ESGOTO 90o	100mm	Tigre	10 PC	10,80	0,00	108,00
Loja: 19 Tipo: 2 Vendedor: 4197 - Valeria							
	143826 - CAIXA MULTIPLA 48,8X45,5X43,5CM PARA GORDURA PREMIUM COM CESTO 011005201	48,8x45,5x43 ,5Cm	Metasul	2 PC	179,90	0,00	359,80
	2948 - JUNCAO 100X100MM ESGOTO SIMPLES	100x100mm	Tigre	4 PC	31,92	0,00	127,68
	2963 - LUVA 100MM ESGOTO SIMPLES	100mm	Tigre	15 PC	8,70	0,00	130,50
30	2979 - TE 100X50MM ESGOTO	100x50mm	Tigre	4 PC	22,74	0,00	90,96
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 4197 - Valeria							
	66020 - TUBO 50MM ESGOTO 6M	50mm	Multilit	3 TB	57,77	0,00	173,31
	66022 - TUBO 100MM ESGOTO 6M	100mm	Multilit	8 BA	84,20	0,00	673,60
	7430 - TUBO 100MM ESGOTO 6M	100mm	Tigre	10 TB	99,00	0,00	990,00
	2981 - TE 100X100MM ESGOTO	100x100mm	Tigre	6 PC	21,20	0,00	127,20

## Endereço de Entrega:

Loja: 3 Tipo: 1: RUA MARIA ETELVINA ANTUNES DE SA 298 CURITIBA PR 81460370

- ÉNTREGA: 27-07-2022
- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 19 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

- RETIRA: 26-07-2022



Pedido: 162356 Vendedor: VALERIA MARQUES CECCATTO

Cliente: 24.389.045/0001-68 - RENATO SDE ASSIS SANTOS

Loja: PINHE - ROD BR 116 19250 - TEL: 30831750

Data Emissão: 26/07/2022 Hora Emissão: 15:46

Valido até:

Página: 2 de 2

Quantidade Descrição Tamanho Marca R\$ Unitário Desc. R\$ Total

Loja: 19 Tipo: 2: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA - RETIRA: 26-07-2022

> Plano: 1 - A VISTA Frete: R\$ 53,00

Total do Orçamento: R\$ 2.834,05

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serão descarregado ao lado do caminhão.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Não aceitamos devoluções de mercadorias nas seguintes condições: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que não sejam do mesmo lote que temos em

Não nos responsabilizamos por volumes não conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800